
昼御膳

ご飯、味噌汁、漬物、副菜付き

お蕎麦 $23.75
本日のにぎり3pc、いなり付

  $23.75天ぷら

牛すき焼き  $23.75

かにクリームコロッケ   $18.75

ポークヒレカツ  $21.75

とり唐揚げ   $17.75

にぎり寿司セット　上

パーティー  プレート

１日前までにご予約下さい

T A K E  O U T  M E N U

ファミリープレート
鶏の唐揚げ、ちくわの磯辺揚げ、シュウマイ、

海老揚げ、ローストビーフ、焼き鮭、玉子焼、

ツナ巻、キュウリ巻、サーモン手巻き寿司

 $85.00

手巻き寿司プレート
鮪、サーモン、ハマチ、真鯛、鰻、玉子焼、

茹で海老、数の子、いくら、トロタタキ、

カニカマサラダ、スパイシーツナ、

アボカド、きゅうり、紫蘇、カイワレ大根、

沢庵、梅ペースト、酢飯、海苔

  $150.00

おまかせにぎり寿司(13種26貫)、
玉子焼き、トロタク巻、干瓢巻

にぎり寿司プレート   $200.00

宴プレート
ローストビーフ ,  叉焼 ,  牛タン ,  玉子焼き ,  枝豆 ,
豆腐ナゲット ,  海老の唐揚げ ,  西京焼き ,  焼き
鮭 ,  カニクリームコロッケ ,  コナ産アワビ煮 ,  
サーモン生春巻き ,チキンつくね ,  海老の春巻き

  $150.00

巻き寿司プレート
オープン稲荷寿司  2種

(スパイシーツナ  & カニカマサラダ)
カリフォルニアロール (サーモン、鰻アボカド )
スパイシーツナロール(鮪、茹で海老)
太巻き

  $120.00
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11:30 - 15:00 / 17:30 - 21:00
ピックアップ時間

海鮮御膳

にぎり寿司セット　上

冷たいうどん、副菜  付き

にぎり寿司セット　並  $39.75

海鮮ちらし　上   $63.75

 $65.75

 $32.75海鮮ちらし　並

刺身   $32.75
刺身御膳のみ、ご飯・冷たいうどん・副菜付き

海鮮宝石丼   $27.75

うなぎ御膳　上 $39.75

うなぎ御膳　並  $25.75

https://www.toasttab.com/rinka


寿司単品 [1注文につき2貫]

寿司

寿司盛り合わせ　上

寿司盛り合わせ　並

$75.75

$53.75

$12.00

$16.00

$  MP

$10.00

$10.00

$13.00

$15.00

$19.00

$10.00

$10.00

$13.00

$  MP

$ 7.00

まぐろ

中とろ

大とろ

はまち

サーモン

真鯛

しまあじ

甘エビ

うなぎ

あなご

いくら

うに

玉子

日本産

日本産

日本産

T A K E  O U T  M E N U

$4.80

$5.50

$5.50

$9.50

$10.50

$10.75

$11.50

$12.75

$13.50

$13.50

$18.00

$21.75

$23.75

$23.75

$24.75

$25.75

かっぱ巻き

おしんこ巻き

アボカド巻き

山芋明太巻き

デラックス納豆巻き

スパイシーツナロール

鉄火巻き

カリフォルニアロール

ネギトロ巻き

トロタク巻き

りんか巻き

ドラゴンロール

ダイヤモンドピークロール

レインボーロール

スパイシーサーモンR&R

北海道巻き

巻物
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17:30 - 21:00
Pick Up Time

刺身

刺身盛合せデラックス　（7種）

刺身盛合せ　（5種）

まぐろ

中とろ

大とろ

はまち

サーモン

真鯛

しまあじ

$81.75

$56.75

$25.75

$35.75

 $ MP 
 
$19.75

$19.75

$32.75

$35.75

日本産

日本産

日本産

https://www.toasttab.com/rinka


揚げ物

ちくわの磯辺揚げ

自家製カレーコロッケ

鶏のから揚げ

茄子の田楽

豆腐の四色田楽

自家製カニクリームコロッケ

天ぷら盛り合わせ

$8.75



 $10.75



 $11.75
 

 $11.75



 $13.75



  $13.75



 $21.75

小鉢

黒ゴマ豆腐

えいひれの炙り

 $12.75

 $11.75

サラダ

とまとカプレーゼサラダ

サーモンスキンサラダ

じゃこと豆腐のサラダ

刺身サラダ　マスタードドレッシング

 $11.75




$13.75




$14.75







$19.75

煮物

揚げ出し豆腐

カレイの煮つけ

 $9.50

 $19.75

鍋 

鍋焼きうどん

鶏つくね鍋

スパイシーポーク鍋

 $14.75

 $26.75

 $27.75

麺 / ご飯 / 汁もの

自家製　もりそば(冷)

うどん　(冷)

白ご飯

豆腐とわかめの味噌汁

 $12.75



 $11.75



 $3.00



 $3.00

Grilled

デザート

自家製プリン

     いちごソース
     キャラメルソース






/  $6.75

(要調理)

豚平焼き  

ホタテのガーリック焼き

牛タン塩焼き

スルメイカの一夜干し

あじ塩焼き

ほっけ

ぶりかま

のどぐろ一夜干し焼き

 $13.75



 $15.75



 $16.75
 

 $18.75





 $18.75



 $21.75



 $28.75



 $29.75

日本産

日本産

日本産

日本産


